
 
 

UCHWAŁA NR V/22/2024 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojciechowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U.2022.559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na 2024 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na 2024 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dotacja celowa na 2024 rok wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Wojciechowicach 

 
 

Zbigniew Dragan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 2794



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 610 952,00 34 906,00 3 645 858,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 34 906,00 34 906,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 34 906,00 34 906,00 

Razem: 36 779 851,14 34 906,00 36 814 757,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2794



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 157 013,58 -400 000,00 2 757 013,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 750 676,85 -400 000,00 2 350 676,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 478 000,00 -400 000,00 1 078 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 721 630,70 700 000,00 1 421 630,70 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 616 630,70 700 000,00 1 316 630,70 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 700 000,00 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 193 477,00 -265 094,00 11 928 383,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 199 277,87 -250 000,00 5 949 277,87 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 068 934,00 -250 000,00 1 818 934,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 234 404,00 -50 000,00 1 184 404,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 353 516,00 -50 000,00 303 516,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 34 906,00 34 906,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 20 088,87 20 088,87 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 817,13 14 817,13 
Razem: 41 014 830,38 34 906,00 41 049 736,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2794



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

dofinansowanie przewozu
autobusowego o charakterze
użyteczności publicznej dla
lini komunikacyjnej relacji
Wojciechowice-Ostrowiec św
-Wojciechowice

Powiat Ostrowiecki 2 700,00

2 754 75412 2360
dotacja zakup wyposazenia
dla OSP OSP Gierczyce 580,00

3 754 75412 2360
dotacja zakup wyposazenia
dla OSP OSP Stodoły 799,00

4 754 75412 2360
dotacja zakup wyposazenia
dla OSP OSP Wojciechowice 943,50

5 754 75412 6230
dotacja dofinansowanie
samochód OSP Stodoły OSP Stodoły 700 000,00

6 852 85295 2360
pomoc społeczna podmiot wywołany w drodze

konkursu
6 000,00

7 801 80101 2340

zadania oświatowe pomoc
obywatelom ukrainy

Stowarzyszenie na Rzecz
Edukacji Gminy
Wojciechowice " Dzieci naszy
dobrem"

5 478,00

8 801 80153 2830

zadania oświatowe
podręczniki

Stowarzyszenie na Rzecz
Edukacji Gminy
Wojciechowice " Dzieci naszy
dobrem"

20 088,87

9 801 80195 2360
oświata i wychowanie oferty składane przez podmiot

z własnej inicjatywy
6 000,00

10 921 92109 2360
upowszechnianie tradycji
kulturowych

podmiot wywołany w drodze
konkursu

50 000,00

11 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

3 100,00

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/22/2024

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 19 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2794



12 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

150 000,00

13 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

100 000,00

14 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

2 050,00

15 921 921020 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

150 000,00

16 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

3 100,00

17 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

100 000,00

18 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

2 050,00

19 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

7 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2794



20 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

349 000,00

21 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

2 050,00

22 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

100 000,00

23 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

7 200,00

24 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

349 000,00

25 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

100 000,00

26 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

2 050,00

27 926 92605 2360
zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

podmiot wywołany w drodze
konkursu

58 000,00

2 277 389,37Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2794



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
modernizacja dróg
gminnych

216 379,00 216 379,00
A.      
B.
C.

Urząd
Gminy

2 600 60017
budowa drogi dojazdowej
do gruntów ornych 

200 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

100 000,00
Urząd
Gminy

3 600 60078
modernizacja dróg
(powodziówki)

200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Urząd
Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizując
a zadanie

lub
koordynuj

ąca
program

rok
budżetowy

2024
(6+7+9+10+11)

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

niewykorzy
stane
środki
pieniężne
na r-ku
bieżącym
budżetu
określone
w
odrebnych
ustawach
§905¹ 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/22/2024

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 19 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2794



4 700 70005
Modernizacj dachu
budynek socjalny Bidziny

15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

5 750 75023
Klimatyzacja budynek
urzędu

11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

6 900 90005
OZE - (fotowoltaika)
dokumentacja

50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

692 379,00 592 379,00 0,00 0,00 100 000,00 xOgółem

¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2794



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 754 551,09

4110 1 780,89 1 780,89 1 780,89

4120 253,82 253,82 253,82

4170 10 360,00 10 360,00 10 360,00

4210 1 371,66 1 371,66 1 371,66

4300 1 028,75 1 028,75 1 028,75

4430 739 755,97 739 755,97 739 755,97

600 60004 2010 3 636,73

Wydatki
na 2024 r.

wniesien
ie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024r.

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

inwestyc
je i

zakupy
inwestyc

yjne

Wydatki
majątkow

e

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wydatki jednostek budżetowych

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

w złotych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/22/2024

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 19 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2794



4300 3 636,73 3 636,73 3 636,73
750 75011 2010 88 462,00

4010 73 940,64 73 940,64 73 940,64

4110 12 710,25 12 710,25 12 710,25

4120 1 811,11 1 811,11 1 811,11

751 75101 2010 852,00

4300 852,00 852,00 852,00

75108 2010 184,00

4410 184,00 184,00 184,00

75109 2010 83 124,00

3030 56 360,00 56 360,00 56 360,00

4110 2 200,32 2 200,32 2 200,32

4120 313,60 313,60 313,60

4170 14 600,00 14 600,00 14 600,00

4210 8 412,00 8 412,00 8 412,00

4300 133,50 133,50 133,50

4410 1 104,58 1 104,58 1 104,58

75113 2010 44 092,00

3020 25 400,00 25 400,00 25 400,00

4110 2 125,30 2 125,30 2 125,30

4120 307,72 307,72 307,72

4170 14 560,19 14 560,19 14 560,19

4210 1 068,59 1 068,59 1 068,59

4410 630,20 630,20 630,20

801 80153 2010 34 906,00

2830 20 088,87 20 088,87 20 088,87

4240 14 817,13 14 817,13 14 817,13

851 95195 2010 20,00

4210 20,00 20,00 20,00

852 85219 2010 2 131,50

3110 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4210 31,50 31,50 31,50

85295 2010 202 532,00

3110 193 500,00 193 500,00 193 500,00

4010 4 120,00 4 120,00 4 120,00

4110 400,00 400,00 400,00

4120 100,00 100,00 100,00

4430 4 412,00 4 412,00 4 412,00

85502 2010 2 055 817,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2794



2060 2 000,00

3110 1 853 794,00 1 853 794,00 1 853 794,00

4010 50 844,00 50 844,00 50 844,00

4110 148 590,00 148 590,00 148 590,00

4120 1 047,00 1 047,00 1 047,00

4210 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4430 542,00 542,00 542,00

4700 400,00 400,00 400,00

85503 2010 213,00

4210 213,00 213,00 213,00

85513 2010 27 050,00

4130 27 050,00 27 050,00 27 050,00

3 299 571,32 3 299 571,32 3 299 571,32 340 064,84 808 263,61 20 088,87 2 131 154,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2794


	UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-25T08:53:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




